cÂvrlRA MUf{rcrPAL DE JAGUARTBE

REQUERIMEI\TO N.o 153 12023

O Vereador Ricardo Bruno Diógenes Sousa, usando de suas

atribuições legais, lrem, respeitosamente, requerer gu€., após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário da

Infraestrutura, Transportes e IJrbanismo Sr. Rafael Gomes

Diógenes, para que teça esforços junto ao DBMUTRAN, solicitando a

instalação de um semáforo no cruzamento da Rua Sayino Barreira

com a Rua Cônego Mourão.

Jaguaribeo 31 de agosto de2023

&;,--=-L r3-;-* L anv.-u\ t*-"-_,.
tr

Ricardo Bruno Diógenes Sousa

Vereador

l1

cÂvreRA MUrvcrPAL DE JAGUARTBE

REQUERIMET{TO N.o 153 12023

O Vereador Ricardo Bruno Diógenes Sousa, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer {u€., após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário da

Infraestrutura, Transportes e Llrbanismo Sr. Rafael Gomes

Diógenes, para que teça esforços junto ao DEMUTRAN, solicitando a

instalação de um semáforo no cruzamento da Rua Savino Barreira

com a Rua Cônego Mourão.

Jaguaribe, 31 {e agosto de2023

fu.-^-=L rB-*- ü'anvib S*-".^-_r-
ü-

Ricardo Bruno Diógenes Sousa

Vereador

cÂvrlRA MUr{rcrPAL DE JAGUARTBE

REQUERIMEI\TO N.o 153 12023

O Vereador Ricardo Bruno Diógenes Sousao usando de suas

atribuições legais, rrem, respeitosamente, requerer gu€., após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário da

Infraestrutura, Transportes e Urbanismo Sr. Rafael Gomes

Diógenes, para que teça esforços junto ao DBMUTRAN, solicitando a

instalação de um semáforo no cruzamento da Rua Savino Barreira

com a Rua Cônego Mourão.

Jaguaribeo 31 de agosto de2023

n;,--_-L r3-** L anvib S**--_*
rf

Ricardo Bruno Diógenes Sousa

Vereador

l1